ESTADO DO CEARÁ

CAMARA MUNICTPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUETRA DE HOLANDA

TERMO DE RATIFICAçAO

o PRESTDENTE DA CÂMAM MUNTCTPAL DE POTIRETAMA, Sr. CRrSIANO
CORTEZ DANTAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que

determina o artigo 26 da Lei ns 8.666/93 e suas alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE

LICTIAÇÃO No 0U2021-DL-CMP, vêm MTIFICAR a declaração de dispensa de
licitação, em favor de A. Al,lARO F. DA SILVA-!|E, inscrita no CNPJ n.o

14.769.24510001-92, para CONTMTAçÃO DE SERVrçOS DE LOCAÇÃO DE

SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE SITE OFICIAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE POTIRETAMA-CE, determinando que se proceda a publicação do
devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia

apresentação dos documentos solicitados.

Potiretama-Ce, 07 de janeiro de 202L.

kz-á
CRISTIANO CORTEZ DANTAS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PoTIRETAMA

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE E-mail: amaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CNPJ: 41.286.634/0001 -30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br